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Stein Arve Graarud 
Hovedpastor/forstander 
 
 
 
 
 
 
 
Døde i 2024:  
Anna Frøysaa 
Asbjørn Sagen 
Einar PeAersen 
Elizabeth Sandra Sagen 
Else Ruth Hansen 
Ernst Helge Hestad 
Eva Kolberg Tønnessen 
Gjertrud Sæbø 
Jorunn Gundersen 
Kjell Moy 
Kåre Pedersen 
Ralph Egil Tellefsen 
Randi Trondsen 
Signe Maria Reinhardsen 
Sigvard Gundersen 
Solveig Annie Bjørnestad 
Torbjørg Hoslemo 

Hilsen fra pastor 

Året som gikk …  

Det er vondt å se Nlbake på nok et opprivende år i menigheten. Vi, som er brødre og 
søstre i Kristus, er så og si delt på midten, og alle har vi kjent på smerten. Både 
følelser og ord har vært sterke. Flere opplever at avstanden har bliA større og kløSa 
dypere. I 2024 mistet vi rundt 100 medlemmer. Det er dramaNsk! 

Synodemøtet ble som forventet - med et konservaNvt flertall. Da felleserklæringen 
kom, ble det vanskelig for mange. Mange av oss opplevde den mer som en mur enn 
som en bro. Vår lille kirke har bliA symbolet på debaAen i avisene og har måAet ta 
støyten for hele kirke-Norge. Enkelte uArykker at de strever med å Nlhøre en 
menighet som er under et slikt press. Mange av dem som har begynt å gå hos oss de 
siste årene, tegner et annet bilde. De forteller om varme menneskemøter og 
inspirerende samlinger. 

Så er det underlig at det skjer så mye fint - midt oppe i all vår uro.   
• Det er flere og flere som kommer Nl gudstjeneste. Det er som om hinnen 

over oss har bliA tynnere. Flere forteller om guddommelig berøring, og flere 
søker forbønn.   

• Det er flere som kommer Nl tro enn Ndligere. Særlig gjennom de fire ALPHA-
kursene, som Nl nå har samlet 100 personer. Nye blir kristne og kristne blir 
nye.  

• De månedlige bibelkveldene har samlet opp mot 100 hver gang.   
• På grunn av pågang, måAe en av Vekstgruppene dele seg.   
• Ungdomskoret har startet opp igjen med Ellen Frøysaa i spissen   
• Bibelskolen vår, 40 Dager, har feiret 20 årsjubileum.   

Til nå har 850 mennesker gåA kurset.   
• Det skjer noe sterkt blant konfirmanter og ungdommer i menigheten. Det er 

flere som søker Gud.   
• FriMat deler ut mat Nl 120 mennesker hver torsdag. 

Årsmeldingen forteller om alt det gode som skjer! 
Og det aller meste drives av frivillige.   

Tusen takk *l alle dere som gir av deres *d, økonomi og kre5er for å legge *l re8e 
for at folk skal finne fellesskap med Gud og medmennesker!  

 

 

 
 
 

Hilsen fra leder av eldsterådet 
I likhet med 2023, har også 2024 både for eldsterådet og menigheten bliA preget av 
menighetens og kirkesamfunnets arbeid med spørsmålet om likekjønnet samliv. 
Både forberedelsene Nl synodemøtet, vedtak på selve møtet i juni 2024, og 
oppfølging eAer synodemøtet har ført Nl frustrasjon og uro i menigheten. Det er 
med sorg eldsterådet konstaterer at denne saken har bidraA Nl at en del mennesker 
har valgt å forlate menighetsfellesskapet. Det oppleves vondt at vi ikke har maktet å 
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Hilde Grøthe 
Leder av eldsterådet 
 
 

Eldsterådet på Prestegården, 
mars 2024: 
Tone Iren Lyseng 
Hilde Grøthe 
Stein Arve Graarud 
Sigmund Sandåker 
AneEe Gausdal 
 
 
Endringer i medlemsskap: 
Nye medlemmer: 24 
                 inkludert 3 dåp 
Utmeldte i 2024: 102 
 
Medlemstall 31.12.24 
- Totalt:                          1150 
- med stemmereA:        353 
- under 15:                        67 
- Nlhørige:                           2 
 
Medlemmer 31.12.23 
- Totalt:                          1229 
- med stemmereE:         354 
- under 15:                        74 
- Nlhørige:                          2 

holde menigheten samlet gjennom denne prosessen. Eldsterådets erfaring er at 
virkelighetsforståelsen er ulik, følelsene er sterke, og opplevelsen av sår og 
manglende Nllit både Nl meningsmotstandere og ledelsen gjør åpen kommunikasjon 
svært krevende. Det er vår bønn at de som har meldt seg ut, finner et nyA åndelig 
hjem der de kjenner Nlhørighet og får bruke sine gaver Nl velsignelse for andre, og Nl 
Guds ære. Vi ber om Guds velsignelse for hver enkelt, og døren Nlbake Nl oss er åpen 
for alle som ønsker det. 

I januar valgte Are Mikael Røiseland å avsluAe sin eldstetjeneste eAer 6,5 år som 
eldste. Are var en sterk bidragsyter i mange sammenhenger, og ikke redd for å være 
tydelig. Vi beklager at han valgte å trekke seg. Sigmund Sandåker gikk av som 
seniorpastor sommeren 2024, og avsluAet sin tjeneste i Eldsterådet Nl nyAår. 
Sigmund har ståA i tjenesten lenger enn vi kunne forvente, og har haA en sentral 
rolle i menighetens seniorarbeid, og vært en kunnskapsrik trygghet i eldste-kollegiet. 
Sigmund fortseAer heldigvis som frivillig i menigheten. Eldsterådet består ved 
utgangen av 2024 av AneAe Gausdal, Tone Iren Lyseng og Hilde Grøthe som valgte 
eldste, samt Stein Arve Graarud som pastor. Rådet møtes regelmessig, normalt hver 
tredje uke, av og Nl oSere. Vi kjenner på takknemlighet for å kunne stå sammen i 
tjenesten, og erfarer stadig at vi er avhengige av Gud. 

01.01.24 startet Sveinung Hølmebakk som sang- og musikkleder i 60% sNlling. Det 
har vært en stor glede og berikelse å få Sveinung inn i denne tjenesten. Tone Iren 
Lyseng hadde en midlerNdig sNlling som administraNv leder høsten 2023, og ble fast 
ansaA i 60% sNlling fra 01.01.24. Det er vi svært takknemlige for. Maria Sødal 
Arredondo gikk ut i permisjon i november 2023, og var Nlbake kort Nd eAer 
permisjonen, før hun valgte å si opp sNllingen sommeren 2024. Vi er takknemlige for 
Marias engasjerte og posiNve bidrag i vårt barne- og familiearbeid mens hun var 
ansaA. Eldsterådet er ellers takknemlig for en engasjert og fleksibel stab, og ser fram 
Nl å kunne styrke denne med en ny pastor neste høst. 

Som menighetens årsmelding viser, er det stort frivillig engasjement i menigheten, 
og mye å glede seg over. Kirkebygget vårt er i bruk hver eneste dag uka igjennom, og 
mange mennesker finner fellesskap og Nlhørighet her. To særlig gleder har vært re-
start av ungdomskoret høsten 2024, og at flere mennesker i løpet av året er bliA med 
i menighetens vekstgrupper. 

Tross uenighet og ueordringer i fellesskapet, kjenner eldsterådet håp og glede for 
Nden som kommer. Vi håper fokus på ærlige og inkluderende fellesskap vil gi rom for 
et større mangfold i menigheten framover. Vi ønsker ikke å legge lokk på det som er 
vanskelig, og erfarer fremdeles stadig at vi er ufullkomne mennesker som både 
tråkker feil og er avhengige av Gud og Hans nåde. SamNdig opplever vi stor trygghet i 
at KrisNansand Frikirke er Guds menighet. Han er kirkens hyrde og Herre, og Han er 
allNd større! Eldsterådet takker Gud for hvert enkelt medlem, og for alle som ønsker 
å være med å peke på Jesus, og bygge Guds rike i og igjennom vårt fellesskap. 
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Søndager 
Gudstjenester 
Også i 2024 har vi holdt gudstjeneste hver søndag formiddag kl 11, med unntak av i 
juli, da vi støAet opp om gudstjenestene på KrisNansand feriesenter. Omtrent en 
søndag i måneden med generasjonsgudstjeneste, og de fleste andre søndagene 
utenom skoleferier har det vært Nlbud om søndagsskole. I Nllegg var det 
gudstjenester i høyNdene jul og påske. Det har vært mange ulike musikalske 
“gjester” på gudstjenestene i løpet av året, fra klassiske solister Nl gospelkor og mye 
mellom der, som hver gir siA eget preg, og Nl sammen utgjør et stort musikalsk 
mangfold. 

I september og oktober hadde vi seks gudstjenester hvor vi gikk ut av tekstrekkene, 
og i stedet hadde en taleserie over Efeserbrevet. 

Det er mange frivillige blant våre medlemmer som er i sving hver søndag når vi feirer 
gudstjeneste. Kirkeverter, lyd- og bildeteam, esteNsk gruppe, talere, ledere, 
forsangere og musikere, søndagsskole, forbedere og kanskje aller vikNgst: De som 
ordner med kirkekaffen. Tusen takk Nl dere alle! Se også egne årsmeldinger fra noen 
av gruppene knyAet Nl gudstjenestene. 

Vi feiret 55 gudstjenester sammen i 2024, og det var i sniA 182 
gudstjenestedeltakere Nl stede. 

Kirkeverter: 
I løpet av 2024 har Nl sammen 26 kirkeverter tjenestegjort på 47 gudstjenester. I 
Nllegg kommer gudstjenestene i jula og påske. Hver kirkevert har haA ca. 3 vakter pr. 
halvår. 

I august ble det avholdt kurs der ruNner og branninstruks ble gjennomgåA. 

Hans KrisNan Sødal har koordinert tjenesten. Denne oppgaven er nå overtaA av Finn 
ChrisNan Svanholm. 

Hans KrisNan Sødal 

Forbedergruppa: 
14 personer er med i forbedergruppa som er NlknyAet gudstjenestene. Vi har så å si 
hvert med på nesten alle gudstjenester i 2024 og giA Nlbud om noen ville bli bedt for 
eAer gudstjenesten. Vi har innført Nlbud om velsignelse under naAverd i 2024. Vi var 
har en opplevelse at terskelen Nl å bli velsignet er mindre enn å bli igjen for å bli bedt 
for. Vi er ellers Nlgjengelig om det skulle være noe som vi ellers kunne bidra med. 

Vi opplever at selv om mennesker Nlhører ikke forbederteamet, mange er glad for å 
være med å gi velsignelse ved behov. 

Mei Lian Chou 

Lydgruppa: 
I 2024 var det Knut Hammersmark, Trond Haugland, Leif Stødle og undertegnede 
som utgjorde den faste lydtekniker gruppa Nl søndagens gudstjenester. Trond var 
med frem Nl sommeren, og vi vil takke Trond for trofast innsats! Det fungerer å være 
tre faste lydteknikere, men vi er på utkikk eAer en ny medarbeider i 2025. Ved mer 
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ueordrende gudstjenester med band og/eller kor, har vi Nl Nder fåA støAe fra de mer 
erfarne brødrene Andreas eller Daniel Gabrielsen. 

De som arrangerer andre møter i kirkesalen eller i FriCafe er i prinsippet ansvarlig for 
å skaffe lydtekniker selv. Andreas og Daniel er stødige støAespillere her, og Knut 
bidrar stadig, både på 40 dager og på diverse andre arrangement. 

Åge Grønningsæter 

Storskjermgruppa: 
Bildetjenesten består av 5 personer (Michael Røsnes, Øystein Berg, Øyvind 
Hægeland, Engebret Grøthe og Eivind Heier) som viser bilde på storskjerm under 
søndagenes gudstjenester. 

Tjenesten har taA i bruk nye digitale hjelpemidler, og er godt bemannet. 
Evind Heier 

Kirkekaffe/kaféverter/friCafé 
Nesten hver søndag eAer gudstjenesten, står kaffien, tevannet, saSa, bollene og 
kakene klare i friCafé. Gjennom 2024 har vi haA 56 navn på lista over dem som delte 
de 37 søndagene mellom seg, og ordner med kirkekaffi. 

Temasøndag 
To ganger på høstsemesteret hadde vi “temasøndager”, hvor taleren i gudstjenesten 
hadde seminar i eAerkant. 20. oktober med Jens PeAer Jørgensen og temaet 
“Kristenliv i vekst og modning”, og 24. november med Jarle Råmunddal og temaet 
“Israel - et utvalgt og utskjelt folk”. 

Når vi kommer sammen 
Antall samlinger: 9 samlinger i 2024 
Antall oppmøAe: mellom 25 og 50 personer hver gang 
Lederskap: AneAe Gausdal, Lisbeth Jølstad, Grete Stave Johannessen 

«Når vi kommer sammen» har vært KrisNansand Frikirkes bønn- og lovsangskveld. 
Samlingene har vært i kirkerommet, hver første søndag i måneden. Vi har sunget 
sammen, haA bønnestasjoner og vi har haA mikrofonen åpen slik at de som ønsker 
kan dele noen ord, eller en bønn. Samlingene har vart en drøy Nmes Nd. Det har 
vært fredfulle og berikende Nmer, som flere opplever som godt påfyll Nl hverdagen. 

AneEe Gausdal, leder 

 
 
Menighetsmøter i 2024: 
17. januar: 189 Nl stede 
20. mars (årsmøte): 88 
25. april (Nlsyn): 69 
16. juni: 151 
4. september: 157 
26. september: 128 
28. november (budsjeA): 89 
 

Menighetens ledelse 
Menighetsmøter og menighetsråd 

I 2024 ble det holdt fire menighetsmøter på våren og tre på høsten. Synodesaker, 
årsmøte, Nlsyn og budsjeA samt en del saker knyAet Nl Frikirkens lære om samliv har 
vært på agendaen. På årsmøtet ble også Bokmagasinet åpnet, se egen årsmelding. 

Eldsterådet har haA 16 møter gjennom året, i Nllegg Nl en strategihelg på 
Prestegården på Vigmostad i mars. 
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Medlemmer: 
Roald Fidje (leder) 
Randi Gabrielsen (økonomi) 
Espen Ringøen 
Hans KrisNan Sødal (vår) 
Steinar Ilebækk (vår) 
Knut Fredvik (høst) 
 

 
Ny talerstol og døpefont. 
 
 
Medlemmer: 
Ingrid Møllen (leder, vår) 
Knut Are Jølstad (leder) 
Engebret Grøthe (referent) 
Lindis Heier 
Janne M. S. Ringøen 
 
 
 
 
 
 

 
Fra samlingen om 
enneagrammet. 
 
 

Menighetsrådet er mer akNvt enn Ndligere, og har haA fire møter i 2024. 
Menighetsråd består av eldsteråd sammen med diakonråd. Diakonrådet hos oss er 
delt inn i Administrasjonsrådet (prakNske diakoner) og Diakonirådet 
(omsorgsdiakoner). 

Administrasjonsrådet 
Administrasjonsrådet er del av Diakonrådet i KrisNansand Frikirke, og har i 2024 haA 
9 møter, i Nllegg Nl møter i Menighetsråd. 

AR har ansvar for bygg og menighetens økonomi. De største utgiSene i år har vært 
anskaffelse av luS Nl vann varmepumper, som enøk Nltak. Og reparasjon av taket i nr. 
64. 

Administrasjonsrådet har også ansvar for HMS i menigheten. På høsten deltok 
driSsleder Roald Fidje og administrasjonsleder Tone Iren Lyseng på dagskurs i HMS 
ved Ringsby rådgivning. Det ble gjennomført HMS-samling med kirkeverter og ledere 
av ulike grupper i menigheten i august. I november hadde vi brannNlsyn på huset. 
HMS er et konNnuerlig arbeid. 

Administrasjonsrådet fikk på sluAen av 2023 Nldelt midler fra arven Nl nyA 
møblement i kirkesalen. I september var talerstol, døpefont og knelebenk på plass, i 
samme sNl som orgelet. En egen gruppe var involvert i prosessen. 

Roald Fidje, leder 

Diakonirådet 
Diakoni er evangeliet i handling og skal derfor stå sentralt i menighetens liv og virke. 
Sammen skal vi ha omsorg for hverandre og særlig støAe de som opplever sorg, 
sykdom eller andre ueordrende situasjoner. Diakonirådet er et samlende råd for all 
diakonal virksomhet i KrisNansand Frikirke. Diakonirådet har haA 6 møter i løpet av 
2024.  

Vi har haA oppe ulike saker med diakonalt preg i løpet av året. DeAe er gjerne 
innspill og behov som er meldt inn fra undergruppene innen diakonalt arbeid i 
menigheten. Vi forvalter midler Nldelt over menighetens budsjeA og søker om støAe 
Nl ulike arrangementer. Noen av oss var på besøk på et arrangement hos Kirkens SOS 
og fikk inspirasjon derfra. Vi har særlig haA fokus på grupper som trenger ekstra 
oppfølging på ulike måter.   

21. januar hadde vi en filmkveld i kirka: Jesus RevoluNon. Filmen handler om en 
radikal eAerfølgelse av Jesus, og bygger på en sann historie. 14. februar hadde vi et 
arrangement i Frikafe som samlet en god del – nemlig Enneagramkurset ved Camilla 
Kokai. DeAe var en oppfølging av et Ndligere kurs, og vi lærte om 9 forskjellige 
mennesketyper og hva deAe skaper av ulike kommunikasjonsmåter. Forhåpentlig vil 
økt kunnskap om deAe føre Nl en bedre mellommenneskelig forståelse.  

Engebret Grøthe, referent/medlem 
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Tilsyn 
I april hadde vi Nlsynsbesøk i menigheten. Tilsynsmann i Søndre Presbyterium, Jan 
Inge Ringsby, var med på flere ulike samlinger, møAe Eldsterådet, friburådet, 
administrasjonsrådet og hadde samtaler med ansaAe og frivillige i menigheten i 
løpet av den uka Nlsynet varte. Det ble også holdt menighetsmøte i denne 
forbindelse. EAer Nlsynet fikk vi Nlsendt Nlsynsrapport, som ble gjennomgåA i et 
menighetsmøte. Hovedbudskapet fra Nlsynsmannen Nl vår menighet ble 
oppsummert i spørsmålet: Hvorfor er vi? 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bønn 
Bønnemøte onsdag 
Menighetens forbønn på onsdager fra 10.30 Nl 11.30.  Omkring 10 personer møter. 
Vi ber for ansaAe og alle råd og utvalg. Vi ber for barn, unge og eldre, ber for 
bønnelappene som kommer inn, ber konkret for syke og ber også for sitasjoner og 
arrangementer i menigheten. Vi ber også for kirkesamfunnet og byen vår. 

Torleif Haugland 

Bønnemøte torsdag 
På torsdager samles en liten gruppe for å be for menighetens konfirmanter og 
ungdomsarbeid. Bønnemøtet finner sted i grupperommet bak friCafé, kl 9-10. 
Velkommen Nl å være med. 

Bønnemøte søndag 
Søndag kl 10.30 er det allNd noen på plass som ber for gudstjenesten. Det er en floA 
og vikNg tjeneste. I oktober kjente eldsterådet på et ønske om å utvide disse 
bønnesamlingene. Bønnemøtet ble derfor flyAet Nl peisestua, og startet kl 10. 

Bønn i fasteHda 
I fasteNden saAe eldsterådet ekstra fokus på bønn. Tirsdag, onsdag og torsdag 
morgen fra 7.30-8.30 var kirken åpen for bønn gjennom fasteNden. I Nllegg var det 
bønnesamlinger på Nrsdagskveldene. 

 

 
 

 
 

Fellesskap mellom generasjonene 
Generasjonsgudstjenester 
Omtrent en gang i måneden har vi haA generasjonsgudstjenester, også i 2024. Her 
møtes menighetens medlemmer fra alle generasjoner Nl en fest! Små og store har 
haA oppgaver i gudstjenestene, og det er allNd god stemning! På flere av 
gudstjenestene har Sven Jarle Reinhardsen talt, med temaer som «Det lukter brent», 
«Legg deg flat!» og «Blindsona», allNd med haAer og mange frivillige. August 
Bjøranger i disippelhuset samlet sammen et band med forsanger/solist flere av disse 
søndagene. Vi hadde også besøk av Randesund Soul Children på en 
generasjonsgudstjeneste. 

I april var det innslag fra påskespillet Lys Levende. I juni dro vi menigheten med Nl 
Dvergsnestangen og hadde «Søndagsskolens dag» med gudstjeneste, sporløype og 
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grilling. I august var det skolestartmarkering hvor syv skolestartere fikk boka «Tre i et 
tre», og i oktober fikk seks 2- åringer og fire 4-åringer bok og medalje. 

På generasjonsgudstjenestene i kirken var det i sniA 183 Nl stede. 

Menighetstur Hl Evjetun 20-22. september 

Under moAoet: “Sveler Nl folket”, ble det nok sveler! 

Solen skinte fra vi kom Nl vi dro, så det var lurt at vi tok med slushmaskinen fra kirka. 
Line Key Graarud talte om Guds fulle rustning - godt hjulpet av Ole Frøysaa Utne, 
som «Ronny Hood - very good». Kveldene ble avsluAet med sang rundt leirbålet. 

Rundt 70 personer var med på hele helga, pluss at 25-30 kom opp på dagstur på 
lørdagen. Aldersspennet var fra 2 Nl godt over 80 år! 

Tirsdagsmiddag 

På Nrsdager samles mennesker i alle aldre Nl Nrsdagsmiddag, ungdomskor, Fridans 
og Knøts. Det er en organisering som gir mulighet Nl å samle flere akNviteter på en 
dag - noe som oSe er posiNvt for småbarnsfamilier. Det er også en plass som gir 
mulighet Nl å ta med nye, og å bli kjent på tvers av generasjoner. Her er det mulighet 
Nl å fokusere på trygge relasjoner både Nl hverandre og Jesus. Familier og enslige, 
barn, ungdom og eldre, studenter og godt voksne – det er rom for alle på 
Nrsdagsmiddag! 

 
 
Medlemmer: 
Siri Merete R. Johannessen 
(leder fram Nl årsmøtet) 
Per Øystein Gumpen (leder 
fra årsmøtet Nl oktober) 
Nicolay Stray 
HenrieAe Hauan 
May Lisbeth Sødal 
Cecilie Kihle 
Harald Eldor (vår) 
Maria Sødal Arredondo (vår) 
Line Key Graarud (høst) 
Toini Berg (stab) 
Oskar Austegard (stab) 
Repr. fra disippelhuset 
 
 

 

Barne- og ungdomsarbeidet i Kris?ansand Frikirke 

Friburådet 

Vi har haA 5 rådsmøter i Nllegg Nl årsmøtet. 

Året har vært preget av usikkerhet i forhold Nl hvilke barnefamilier som går i kirka. 
DeAe har gjort det vanskelig å planlegge akNviteter for barna. Vi hadde mange ideer 
i begynnelsen av året, men flere av disse har ikke bliA gjennomført på grunn av 
usikkerheten. 

Under Nlsynsbesøket vi hadde med Jan Inge Ringsby i april, ble vi oppfordret Nl å ikke 
fokusere på å arrangere mange akNviteter der det kommer flest mulig, men heller 
fokusere på at barna får en trygg relasjon Nl Jesus. 

AkNviteter for barn og unge: Ungdomskoret, Fridans, Tirsdagsmiddag, 
Søndagsskolen, Vox, Speider og Knøts (se egne årsmeldinger for de ulike 
virkegrenene). 

May-Lisbeth Sødal, medlem Friburåd 

Søndagsskolen  
Vi bruker undervisningsopplegget Sprell levende, og har Nlbudt søndagsskole de aller 
fleste søndager gjennom året, med unntak av skolens ferier, og søndager med 
generasjonsgudstjenestene. Ansvarlig for samlingene var David Tenorio og Magner 
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Sæbø fra disippelhuset vår 2024, samt Johannes Kransvik fra høst 2024, noen 
foreldreteam og menighetsarbeider Toini Berg.  

Oppmøtet har stort seA vært på 4-10 barn, med noen unntak i begge retninger. Det 
var flere barn på våren enn på høsten. To ganger på våren stod Maria Arredondo og 
Torstein Sødal for “Søndagsskolebussen”, hvor de kjørte rundt og henta barn på 
Lund, Brinken og Sødal og kjørte dem Nl kirka. Se bilder fra “Superheltsøndag”. 

KnøPs 

Samlingsstund for barn under skolealder, med sang, bibelfortellinger, akNviteter, 
forming, lek og liA å spise. Vi møtes partallsuker, eAer felles middag i kirka.  

Samlingsstunden er ledet av Kari Stabel, som bruker flanellograf, bøker, dukker og 
noen ganger teater. Randulf Roaldsnes er med på gitar.  

Oppmøte varierer, dessverre noe nedgang fra året før. Det kommer ca 15-20 floAe 
barn hver gang. 

Kari Stabel, leder for Knø[s 

Tirsdags og gaming 

På vårehalvåret hadde vi middag hver Nrsdag, og da var det «Tirsdags» i 
oddetallsuker. Ungdomsarbeider Oskar sammen med David i disippelhuset hadde da 
en samling for barna eAer middag. Det var bibelfortelling og lek. 

Og så er det en liten gruppe med barn på Nrsdagene som blir liA for store for Knøts, 
og som ikke er med på fridans. For å gi et Nlbud Nl dem, og for at de skal ønske å 
komme, seAes det opp en spillkonsoll på et av grupperommene i kjelleren, så disse 
kan kose seg liA med gaming mens de minste er på Knøts. Randulf Roaldsnes saAe 
deAe i gang høsten 2024. Det er stort seA 2-3 barn som benyAer Nlbudet. 

Fridans 

Fridans Dansestudio holder Nl i KrisNansand Frikirke og er et inkluderende sted hvor 
rundt 80 elever innen både dans og sang samles hver uke. Her kan man delta på 
forskjellige parNer som musikal, hiphop, balleA, lyrisk dans og minidans. Hos oss står 
danseglede, mestring og fellesskap i fokus, og vi ønsker at alle, uanseA bakgrunn 
eller erfaring, skal føle seg velkommen. Våre elever har fåA både nye vennskap på 
tvers av skoler og minner for livet, og vi er utrolig takknemlige for det sterke 
fellesskapet som har utviklet seg. Det er en glede å se hvordan både små og store 
trives, vokser og utvikler seg sammen. 

Våren 2024 ble musikalen Annie framført i KrisNansand Frikirke i mars, og vi var med 
på Den internasjonale KulturfesNvalen i juni. Høsten 2024 ble det saA opp en 
musikalversjon av “Papa Panovs julefortelling” med foresNllinger i november, og 
deltakelse på Julesanggudstjenesten i desember. Vi reAer en stor takk Nl Line Key 
Graarud som har gjort en stor innsats for å sy prosjektene sammen! 

Sarah Eikeland, leder for fridans 
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Fra turen Nl Hovden. 
 
 
 
 
 

Familiegrupper 
Høsten 2023 ble det startet to familiegrupper som møAes en gang i måneden. DeAe 
fortsaAe våren 2024, og det var 11 familier knyAet Nl de to gruppene. Den ene av 
gruppene fortsaAe også å møtes utover høsten 2024. 

KrisHansand FSK - Speideren 

Antall samlinger: ca 60  
Antall medlemmer: 47  
Styre: Gruppeleder: Ole Andreas Augland. Kasserer: Eilert Kirkhus. Leder for Flokken: 
Morten Sjustøl. 

Vi har haA et fint år i speideren. Har gjennomført ca 60 samlinger i Flokk og Tropp 
fordelt på onsdag og torsdag gjennom hele året. Har som regel møtene på 
Tjønneheia. EAer sommeren har vi fåA noen nye ledere. Det trengte vi og trenger 
videre.   

Vi har haA eA arrangement for kirkens foreldre med barn. Det var på Tjønneheia i 
mai. Blomsterkomiteen gjennomførte også i år blomsteraksjonen med et godt 
resultat. 

Ole Andreas Augland, Gruppeleder KrisNansand FSK 

VoX 
VoX er menighetens hovedsamling for ungdommer og samles annenhver lørdag kl. 
1900-2300. Kveldene starter allNd med varm mat for de som har ulike ansvar på 
kvelden. Her ber vi også sammen. Møtet starter i kirkesalen kl. 1900. EAer møtet er 
det milkshake og akNviteter i Fricafé. VoX har i 2024 samlet mellom 30 og 90 
ungdommer. 

Musikk: 
August Bjøranger tok ansvaret for bandet da han flyAet inn i disippelhuset høsten 
2022. I Nllegg fikk han med seg Jona Holme og Ole Utne Nl å lære opp et nyA band 
bestående av 8. og 9. klassinger. Daniel Lervik Gabrielsen og Magner Sæbø har 
ansvaret for det tekniske.   

Turer: 
Vi har haA én helgetur i 2024. Vi hadde med 78 deltakere Nl Hovden 26.-28. januar. 
Vi hadde ungdomsleir på menighetsturen, selv om det ikke kom så mange. 
Ungdommene er sterkt delakNge i planlegging og gjennomføring av turene våre. 

Ledertrening: 
Vi ønsker at ungdommene selv skal drive arbeidet på sikt, og det er med glede vi ser 
entusiasmen deres. Nå leder de møtene og akNvitetene selv, og det er Nl og med 
flere av de unge som ønsker å holde andakt og lede møter. 

Nyheter:  
Vox har nå fåA sin første halvårsplan i excel! 
Vi ønsker å starte smågrupper før Vox. Det er under oppstart, men vi ønsker å satse 
på deAe. Det vil være fra 18:30-19:00.  
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Oskar Austegard, 
ungdomsarbeider 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
Bilder fra konfirmantleir 
2024 
 
 

Ryddehjelp: 
Hver lørdag kl 2200 kommer det to-tre foreldre og hjelper Nl med oppvask og 
mopping av gulvene. DeAe går på omgang i foreldregruppen og er Nl stor hjelp for 
oss som er sammen med ungdommene hver gang. 

Ledere:  
Oskar Austegard er oppgradert Nl ungdomsarbeider i 30% sNlling. Han er hovedleder 
for VOX. Han har også med seg flere voksenledere: Linn Cathrine Sødal, Lillian 
Ringøen Halsnes, HenrieAe Hauan, Andreas Gabrielsen, Ole Frøysaa Utne, Jona 
Holme, Bjarte Justnæs, Ingrid Fidje Thommessen, Jonathan Thommessen, Maximino 
Marinas, Henrik Stangenes, Sigrid Abusland, Sofie Stave Johannesen, Line Key og 
Stein Arve Graarud.   

I Nllegg Nl disse har vi også et eget styre bestående av ungdommer.   

Styrets sammensetning: 
Bjørn Grøthe, Klara Sødal, Rikke Justnæs, Othilie Sødal, Jenny Sødal Ringøen, Maia 
Olea NørseA og Sereina Snerthammer.  Vi prøver å møtes annenhver uke på 
søndager for å planlegge.  

Oskar Austegard, ungdomsarbeider 

Konfirmantarbeidet 
KrisNansand Frikirke har i 2023-24 haA 25 konfirmanter og 15 ledere.   

Før jul var det månedlige samlinger, og vi startet høsten med en bli-kjent-samling i 
september. 15-16. november 2023 var det overnatng i kirken fra fredag Nl lørdag. 
På lørdagen var vi på «Sport og moro». Konfirmantene ble så presentert for 
menigheten på søndagens gudstjeneste.  

Målet for konfirmantarbeidet er at de unge skal lære Jesus Kristus personlig å kjenne 
og følge ham. Det er da vikNg med både Kunnskap og kjennskap. Vi forventer at 
konfirmantene Nlegner seg kunnskap. Konfirmantene får en bibel og bibelleseplan i 
begynnelsen av året, og hovedleksen er å følge planen gjennom et helt år. Kjennskap 
forutseAer erfaring. Når det undervises om bønn og bibel, er det også vikNg med 
praksis og samtale.   

Sommerleir  
Konfirmantårets bærebjelke er utvilsomt sommerleiren, som også i år var på Evjetun 
29. juli Nl 4. august. Leiren er et samarbeid mellom alle frikirkene på Sørlandet. Det 
er nå så mange konfirmanter at vi må fordele menighetene over to uker. Selve 
konfirmasjonsdagen er allNd på lørdag i uke 35.   

Ledere  
FriBUpastor, Stein Arve Graarud er ansvarlig for opplegget og har haA med seg 14 
medarbeidere: Dag Sverre Jølstad, Linn Cathrine Sødal, HenrieAe Hauan, Bjørn 
Grøthe, Sofie Stave Johannessen, Helene Jølstad, Jenny Sødal Ringøen, Alfred 
Abrahamsen, Aron Magnus, Erle Berhus, Ane Fredvik, Olivia Reisvaag Johannessen, 
Sonja Frigstad og Sarah Veline Nygård. 

Stein Arve Graarud, hovedpastor 
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Bilder fra TØFF-turen Nl 
Moldova, juni 2024 

TØFF - Trening og Øvelse For Fjorårskonfirmanter 
Årskurset for 10. klasse starter i september og avsluAes med en teamtur Nl Øst-
Europa sommeren eAer. Kurset - det 15. i rekken - er et samarbeid mellom de fleste 
av områdets Frikirker. Våren 2024 arrangerte vi LilleTøff for ungdommer fra vår 
menighet annenhver onsdag og StoreTøff for alle menighetene som var interessert. 

Tanken bak kurset er å gi konfirmantene en ueordring videre eAer konfirmantåret. 
EAer endt kurs får de Nlbud om å bli konfirmantledere.   

Tur 
Før pandemien reiste vi allNd på en misjonstur Nl Kaliningrad. Med krig i Ukraina var 
det uaktuelt, men det ble tur Nl Moldova i stedet, som i wor. Vi har nå vært i Moldova 
og byen Ungenhi to ganger og planlegger ny tur juni 2025. 

LilleTøff 
Våren 2024 startet vi opp med LilleTøff igjen. Det var ytret et ønske om å ha samtaler 
i mindre grupper og ha mer fokus på bønn og bibel. Vi prøvde oss på Alpha Ung hele 
våren og hadde samtalegrupper eAer undervisningen. StoreTøff ble som vanlig 
arrangert tre ganger i løpet av våren.  Med ungdommer fra hhv Randesund, Østsida, 
Vennesla og KrisNansand. Høsten startet vi opp med undervisning og film fra 
Bibleproject og Jesus-meditasjon. Sofie Stave Johannesen og Oskar Austegard tar 
mye ansvar for gjennomføring og undervisning. Vi hadde også en periode hjelp fra 
unge studenter på Ansgarskolen på Hånes. StoreTøff ble arrangert som storsamling i 
KrisNansand frikirke, overnatngshelg på Hånes og julebord i desember, i Fricafé. 

Voksenledere: Sven Jarle Reinertsen og Toini Berg. 
Toini Berg, menighetsarbeider 

Disippelhuset 
Våren 2024 er det tre guAer som har bodd i disippelhuset: August Bjøranger, Magner 
Sæbø og David Tenorio. De tre har bidraA i barne- og ungdomsarbeidet i 
menigheten, mot å bo billig i leiligheten over kirka. Sommeren 2024 giSet David seg, 
og flyAet derfor ut. Da flyAet Vetle Bjøranger og Johannes Kransvik inn.  

Disiplene har vært involvert i alt fra søndagsskole og Nrsdagsmiddag Nl TØFF og VoX. 
Sammen med andre «voksne» ungdommer har de også deltaA på månedlige 
«mentormiddager» hos ekteparet Jørgen og Inger Lauvland. 

Menighetsarbeider Toini Berg er ansvarlig for disippelhuset og følger det opp i 
samarbeid med andre i stab og frivillige. 
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Undervisning og grupper 
Bibelkvelder 
Også i 2024 har Kurt Hjemdal haA bibelkvelder i friCafé. Omtrent en gang i måneden 
samler opp mot hundre mennesker seg for å høre undervisningen hans. Vårhalvåret 
var det Romerbrevet som var tema for samlingene, og på høstsemesteret begynte en 
serie bibelkvelder om Johannes Åpenbaring. Denne fortseAer utover våren 2025. 

Det blir gjort opptak av undervisningen på Bibelkvelder, som kan høres på 
hjemmesiden vår: krsandfrikirke.no 

Alphakurs 
Våren og høsten 2024 arrangerte vi andre og tredje Alpha kurs i menigheten i denne 
omgang. Begge gangene ca 25 Nl sammen med ledere og deltakere. Oddvar Søvik og 
Stein Arve Graarud var med og underviste, men de fleste gangene brukes Alpha-
filmene før vi går i samtalegrupper. Det ble også arrangert langlørdag både vår og 
høst på Kjærrane sportskapell. 

Hovedledere: Håkon Bråtømyr og Toini Berg. 

Vekstgrupper 
Menigheten har i mange år haA to livsnære «vekstgrupper» med veldig trofaste 
medlemmer, men vi har ikke opplevd den vekst i antall som vi har bedt om. DeAe 
«løsnet» imidlerNd eAer at menigheten begynte med Alphakurs høsten 2023. Vi har 
et nært samarbeid med staben i Alpha og inviterer alle som ønsker det Nl 
gruppefellesskap. Med noen fra Alpha og noen andre som meldte sin interesse før 
sommeren, fant vi ut at det nødvendig å dele den ene gruppa i august. Ved utgangen 
av 2024 var det dermed tre grupper i driS med Nl sammen 23 deltakere. 

Eldsterådet har en uAalt strategi om å styrke gruppearbeidet i menigheten, og de har 
taA iniNaNv Nl flere samlinger hvor deAe har vært tema. DeAe har giA resultater og 
ved utgangen av året var to nye grupper klar Nl å starte opp i januar 2025. 

Flere av de som har begynt i gruppene den siste Nda er relaNvt unge mennesker som 
ikke har vært kristne veldig lenge. Det virker som om Gud berører dem på en spesiell 
måte, og den personlige vekst og livsforvandling som de opplever har vært utrolig 
inspirerende og vitaliserende for gruppene. Tre av medlemmene meldte seg inn i 
menigheten i høst, så 2024 har vært et spennende år hvor Gud har giA vekst på det 
personlige plan, i form av flere gruppedeltakere pluss menighetsvekst. 

Åge Grønningsæther 
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Misjonsutvalget 2024: 
Roald Føreland 
Øyvind Dovland 
Toini Berg 
Andreas Gabrielsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Misjon 
Misjonsutvalget 
Misjonsutvalget består av: Roald Føreland (leder), Toini Berg, Andreas Gabrielsen, 
Øyvind Dovland og Oskar Austegard, og har haA 6 møter i 2024. 

Misjonsutvalget har som hovedformål å inspirere Nl misjon i menigheten. 
- Arrangere misjonsmøter i menigheten, f.eks på KrisN himmelfarts-dag 
- Oppfølging av kortds-misjonærer fra menigheten. 
- Formidle informasjon på gudstjenester, på sosiale medier og menighetsbladet. 
- Fordele støAe Nl lokale misjons-iniNaNv ut fra budsjeA fra Eldsterådet.   

I 2024 ble det fordelt 200.000 kr Nl misjonsprosjekter i ENopia, Japan, India, Bhutan, 
Bangladesh, Mongolia og Ghana. Misjonsutvalget hadde også rådgivende funksjon 
vedrørende fordeling av en arv. Her ble det fordelt 50.000 kr Nl Sibir-prosjekt og 
50.000 kr Nl ENopiaprosjekt. Misjonsutvalget besluAet å ha et nyA fokus på å 
prioritere ungt misjonsengasjement fremover.    

Det er bemerkelsesverdig stort misjonsengasjement i menigheten. Alle 
misjonsutvalgets medlemmer har vært på misjonsreise i 2024. Det var også en stor 
ungdomsgruppe som reiste Nl Moldova.   

Roald Føreland, styreleder 

EHopia - Didessadalen  
Pengene som er samlet inn i deAe prosjektet kommer inn på egen konto i 
menigheten og er overført uavkortet Nl en prosjekt-konto i vest-ENopia fire ganger i 
året, hvorfra det er revisjon og årlig regnskapsrapport.   

Didessa-prosjektet har pågåA i menigheten vår i snart 10 år. Formålet er å samle inn 
penger Nl støAe for utdanning av prester osv blant Gumuz-folket i Didessa-dalen i 
ENopia. Det er fortsaA to prester, Degefu Gojam og Getahun Moran, som ennå ikke 
er ferdig med studiene, men tar eksamen i løpet av 2025.   

Dessuten har vi moAaA støAe fra arven Nl et kirkebygg i Belo Didessa, menigheten 
der Frikirken startet virksomheten i Didessa på 80-tallet.  

EAersom virksomheten går mot avslutning i 2025 har ENopia-komiteen ikke haA 
møter men behandlet årsavslutninger, budsjeAstyring osv. via e-mail. Siden det er 
uroligheter i landet har det ikke vært aktuelt å sende ut nye team.  

Vi takker menigheten for trofast støAe. 
Svein Gunnar Gundersen (leder/kasserer) 

Damene i EHopia 
Takket være trofaste givere har vi støAet 23 unge damer med 3600.- hver deAe året. 
Totalt er det nå 398 studenter under utdanning. Kursene er gjennomsniAlig 4 år og 
studentene får støAe Nl mat, avgiSer, læremateriell og sanitærutstyr. De utdanner 
seg Nl sykepleiere og leger (7år), andre tar utdannelse i regnskap, landbruk, data, 
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bedriSsøkonomi, oppmålingsteknologi, geologi og undervisning. Nesten alle kommer 
Nl tro i løpet av studieNden og bare noen få har droppet ut. De får et nyA liv i dobbel 
forstand. 

I romjulen 2024 fikk jeg møte de studentene vi støAer. De viste stor takknemlighet 
og det var en glede å se og høre hva utdannelsen har fåA bety. De kommer fra svært 
fatge forhold, hadde ikke haA noen mulighet Nl et godt liv, men nå var alt 
forvandlet. Jeg fikk også være med på 100 årsjubileet for Nekamte menighet og 
innvielse av nyA kirkebygg med 6000 siAeplasser.  

DeAe er et veldig vikNg og meningsfylt arbeid. Takk Nl dere givere. Vi trenger stadig 
flere i forbønn og givertjeneste. Ta kontakt med undertegnede, så får du en student 
å be for og et vikNg arbeid å gi Nl.  

Oddvar Søvik   
oddvar.soevik@gmail.com 47281392  

Sibir 
Styret for Sibirprosjektet består fremdeles av Signe AneAe og Eivind Sødal, og Gudny 
og Anthony Culley. 

Gjennom siste året har vi i styret haA jevnlig kontakt med ledelsen av menigheten i 
Salekhard og husfellesskapet i fiskelandsbyen i Salemal. Pga den vedvarende krigen 
mellom Russland og Ukraina oppleves det fremdeles krevende å holde kontakten 
med menigheten. På tross av deAe klarer ledelsen å sende oss månedlig informasjon 
vedrørende ueordringer de møter, men ikke minst alt det posiNve som skjer, spesielt 
blant barne- og ungdomsarbeidet. DeAe formidles via en Ndligere finsk misjonær i 
form av videoer, telefonsamtaler og meldinger. 

Vi oppleve at barne- og ungdomsarbeidet er for Nden et av hovedfokusene i 
Salekhard og i Salemal. Det arrangeres barneleirer i Salemal der ungdommer er 
ledere for barna og ungdomsleirer i Salekhard der voksne damer er ledere. DeAe 
arbeidet ser ut Nl å vokse uten at myndigheten griper inn. Årets nyAårsleir ble sågar 
arrangert i floAe NlreAelagte lokaler som myndighetene i Salemal hadde Nlbudt dem. 

Et annet stort prosjekt som menigheten der har saA i gang deAe året er å overseAe 
bibelen Nl nensisk. Profesjonelle folk og lokale entusiaster ønsker at urbefolkningen 
skal få lese Guds ord på deres eget språk. 

Som en dråpe i havet vil vi fortseAe å gi økonomisk støAe Nl deAe vikNge arbeide og 
håper at det er flere som vil støAe deAe voksende misjonsprosjektet. Pengene vi 
sender er i hovedsak øremerket driSen i Salemal. I 2024 sendt vi 
EUR8400/NOK96719. 

Lite visste vi om hva Gud ville ueøre gjennom denne lille kristne menigheten i 

Salekhard og husfellesskapet i Salamal, også kalt Cape Village, da vi startet deAe 
arbeid. 

Gudny Culley, styremedlem 

mailto:oddvar.soevik@gmail.com
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Damenes misjonsforum 
2024 er Nl ende, det femte året vi har drevet Damenes Misjonsforum en gang pr. 
mnd. Ønsket er å videreføre misjonsengasjement med talere fra både ytremisjon og 
misjon i nærmiljøet. 

9. januar var første møte i 2024. Besøk av Astrid Hareide: Kvinner jeg møAe - fokus 
på arbeid i Kenya. 6. februar kom Helge Hollerud - tema Ueordringer fra den 
forfulgte kirke. Per Chr. Rønning, som er innvandrerkonsulent i Frikirken, kom 5. 
mars. Tema: Fra fremmed Nl familie. 16. april besøk av Astrid Ruud - mangeårig lærer 
i Kina, med spesielt syn for Nbetanere. Kr. Himmelfartsdag 9. mai var vi invitert Nl 
Misjonsutvalgets arrangement. Siste møte før sommerferien - May BriA Aanundsen 
og Solveig Kolaas: Bhutan ønsker velkommen oppstart av foreldreveiledning. 

Høstens program startet med Kvinnestevne i Vennesla Frikirke 3. sept. 17. sept. 
besøk av daglig leder for Operasjon Mobilisering, Bente Hinz. 15. okt. Japankveld. 
Siren Godø og Toini Berg: NyA fra Japan. LiA endring i programmet 12. nov. pga 
sykdom. Solveig, Gudny og Anne Grete hadde innlegg. Siste møte i år, adventsmøte 
10. des. Endring også den kvelden. Hilde Grøthe besøkte oss og fprtalte fra 
misjonstur Nl Taiwan. 

I gjennomsniA har vi vært 32 damer på møtene (Kvinnestevnet ikke taA med). 
Sangere har også deltaA. 

Aase Johannessen, Brita Stav Johansen, Gerd Kyrvestad og Elin Ilebekk utgjør 
kjøkkenkomiteen. I Nllegg har Åse Larsen og Ellen Tellefsen vært reserver. De gjør en 
fantasNsk jobb. Vi har god hjelp av Knut Hammersmark - både Nl spilling og det 
tekniske! 

Kr. 54000,- er overført Frikirkens Ytremisjon i år. 

Vi har haA 11 styremøter og styret har beståA av Gudny Culley (formann), Anne 
Grete Gundersen, Solveig Kolaas og Aud Arntsen. 

Aud Arntsen 

Julebasar 
Julebasaren 2024 gikk av stabelen lørdag 23. nov. Det var godt oppmøte, og det 
så ut som om folk koste seg med å kjøpe lodd og god servering i kafeen.   

Totalt kom det inn kr 312.438. Vi hadde kostnader på kr 50.564, og det ble sendt 
kr 260.000 videre til Frikirkens misjonsarbeid.  

Medlemmer i komiteen: Anette Robstad, Kari Aas Hansen, Tone Strai, Siri Berg 
Tomassen, Anne Katrine Kreunen, Linda Stangenes, Sigrid Abusland, Lars 
Coward og Liv Marit Gumpen. 

Liv Marit Gumpen 
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Seniorarbeidet 
Vandretur med kjerka 
Antall samlinger: 9 turer 
Antall medlemmer/oppmøAe: ca. 30 personer 
Hvem er med i styre/lederskap: 
Harald Flå, Hans KrisNan Sødal, Torleif Haugland (Nl 1.7) og Hans Jakob Nilsen (fra 
1.7.)  

Vandreguppa har i 2024 haA 9 turer i floA natur forskjellige steder primært i 
KrisNansand kommune. Underveis er det mat og andakt, oSe på steder med gapahuk 
eller dagsturhyAe. I juni hadde vi øyhopping i Ny-Hellesund, bl.a. med omvisning på 
kyseortet. En stor takk Nl Harald Flå, som er vår utmerkede turplanlegger og guide.   

I sluAen av november hadde vi kveldstur i dyreparken. I lys fra hodelykter så vi 
Ngere, ulv, elg og kameler. Nistespising og andakt rundt bålpanne i lavvo innerst i 
parken. 

Hans KrisNan Sødal, styremedlem   

Seniorforum 
I 2024 har det vært det åtte samlinger i seniorforum, fire på våren og fire på 
høsten. Det har jevnt over vært godt fremmøte.  

Det har vært stor bredde på temaene. I januar fikk vi besøk av Torstein Nilsen og 
temaet var «Gleden er gratis». I mars presenterte Svein Holberg si egen bok om 
datteren Bendicte. Svein Egil Eide hadde i april temaet «Gjeting i 
Setesdalsheiene og litt om sauer i Bibelen».  «Gud, oss og helsevesenet» var 
Torstein Gundersens tema i mai. Høsten startet opp med at Roald Førelacnd 
fortalte om Evangelisk Orientmisjon. Jarle Haugland snakket på møtet i oktober 
om tro og medier. Ingunn Holme kom i november og presenterte tanker om 
virksomheten til Kirkens Ungdomsprosjekt (KUP). På siste møte i høst fikk vi 
besøk av Jan Ragnar Hagen som fortalte om bistand og misjon.  

Arrangementskomiteen har bestått av Jan Ivar Nilsen, Aslaug Vinje, Rannveig 
Heraas, Inger Lauvland, Hans Jakob Nilsen og Harald Flå. 

Harald Flå  

Eldretreff 
Antall samlinger: 3 
Antall medlemmer/oppmøAe: 70 
Hvem: Besøkstjenesten i samarbeid med eldrekomiteen  

Vi har arrangert to formiddagssamlinger (vår/høst) med mat, musikkinnslag og 
andakt. Sosialt og hyggelig samvær. Eldreturen onsdag 5. juni gikk med buss Nl 
Tromøya, Arendal Frikirke og Bibelskolen i Grimstad. En innholdsrik og floA 
heldagstur. 
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Turen Nl Tromøya med Torstein Nilsen som sjåfør og guide var veldig hyggelig. FloA å 
besøke Arendal Frikirke og et interessant møte med bibelskolen hvor vi fikk nydelig 
oppvartning. 

Torleif Haugland 

Besøkstjenesten 
For 2024 har menighetens besøkstjeneste beståA av følgende: Gudny Culley, Grete 
Sødal, Ellen Beckman Tellefsen, Arne Wilhelm Haugland, Arnhild Stangenes, Knut 
Hammersmark, Elin Ilebekk, Torleif Haugland, Per Svein og Aud-Irene Høyer-
Jonassen, KrisNn Haugen og Anthony Culley. Sigmund Sandåker har vært en god 
støAe med bl.a. naAverd blant de eldre. 

Samlingene våre har bliA gjennomført med fire møter i kirken. Under temamøtet i 
mai fortalt KrisNn Haugen om sin erfaring som menighetsdiakon i Den norske kirke. 

Arnhild Stangenes fylte 80 år i september og da valgte å avsluAe sin tjeneste. Vi 
takker dermed for hennes innsaAs som besøksdiakon. 

Besøkstjenesten var også med og hjalp under to samlinger for de eldre i friCafé. 

Årets julehilsen Nl de eldre var konfekt fra Anton Berg. 94 esker ble pakket inn og 
distribuert. Det ble gjennomført ca 320 hjemmebesøk. 

Anthony Culley. 

Andaktskomitéen 
Misjonshuset og Frikirken har ansvaret for andakter på Stener Heyerdal, Elvegata og 
Bispegra. Dessuten har vår menighet ansvar for andakter på Kløvertun. I løpet av 
året var vi fra Frikirken ute på 34 andakter. I Nllegg er Misjonshuset ute på omtrent 
like mange. Alle andaktene foregår på mandag eAermiddag. Det er tydelig at 
beboerne er takknemlige for disse samlingene. Sang og musikk sprer stor glede hos 
de eldre, og de er for en stor del åpne og moAagelige for Guds ord. De som er med i 
denne oppgaven, gjør en tjeneste som er Nl stor velsignelse. 

Sigmund Sandåker, koordinator 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sang og musikk 
Sang og musikkutvalget 
Igjen ble det startet opp et nyA Sang- og musikkutvalg på vårparten, og disse ble 
presentert i worårets årsmøte: Gina Gallefoss Stray (leder), Torstein Sødal, Anita 
Sædberg og Maria Mork. Tone Iren Lyseng møAe som representant fra Eldsterådet, 
og selvfølgelig Sveinung Hølmebakk som sang- og musikkleder. Vi var involvert i 
planlegging av konserter, i gjen-oppstarten av ungdomskoret, og snakket mye om 
sang og musikk i gudstjenester. 

Utover høsten ble det dessverre klart at også deAe utvalget strandet, og menigheten 
står igjen uten sang- og musikkutvalg. 
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Young Messiah 
Svein Ove Olsen ville så gjerne seAe opp et prosjektkor med en oppjazzet versjon av 
Georg Friedrich Händels kjente Messias-oratorium. Som sagt, så gjort: Prosjektkoret 
bestod av rundt 20 sangere med solister og band, under ledelse av Olsen. De hadde 
øvelser i februar og mars og gjennomførte konsert i KrisNansand Frikirke 16. mars. 

Prosjektkoret FREAK 
Fra februar Nl april var det øvelser med et annet prosjektkor, med navnet FREAK. 
Målet for øvelsene var konsert sammen med den svenske gospel-/soularNsten 
Samuel Ljungblahd søndag 21. april. DeAe koret bestod av rundt 30 sangere, og ble 
ledet av Bodil NørseA og Hege Beckmann. 

Julesanggudstjeneste 
Den tradisjonelle julesanggudstjenesten ble holdt 15. desember. De to korene som 
nå består i menigheten, Kammerkoret og Ungdomskoret var selvsagt med, og solist 
Helene Jensen. I Nllegg var en gruppe fra friDans med og viste noe av det de hadde 
framført i forbindelse med Papa Panov-foresNllingen. Og selvfølgelig var det mye god 
allsang, ledet av forsangere og pianist. 

Ungdomskoret 
Ungdomskoret startet opp igjen høsten 2024. Vi er 25 sangglade ungdommer som 
kommer sammen hver Nrsdag. Akkurat nå er vi i gang med å spille inn en sang i 
studio, og Nl høsten reiser vi Nl London. Vi har sunget på en gudstjeneste i desember. 

Bandet består av: August Bjøranger (piano), KrisNan Holvik (gitar), Markus Eide 
Moltumyr (bass) og Mike Sander Mortensen (trommer). Koret ledes av dirigent Ellen 
Frøysaa. 

Ellen Frøysaa, dirigent 

Kammerkoret 
Antall samlinger: 31 
Antall medlemmer: 23  
Hvem er med i styre/lederskap: KjeNl Ringøen (nestleder), Ivar Syvertsen (kasserer), 
Kristoffer Rasmussen, sekretær, Randi Synnøve Njølstad Dahl, (styreleder), Marte 
Almvik, (vara). 

Koret feiret 20 årsjubileum som Kammerkor med korturne Nl Sunnhordaland. 
Dirigent i disse 20 årene har vært Bodil Kvernenes NørseA. Vårens korprogram var å 
arbeide med korstoff Nl korturne mai 2024,. Koret dro Nl Sunnhordaland; Fitjar, 
Valen, Rosendal og Heggdal. Med oss var Sveinung Hølmebakk som solist.    

Koret kan se Nlbake på et innholdsrikt, musikalsk år. Sunget på gudstjenester i 
Frikirken, arrangert «Himmelsk Salmekveld» i Frikirken hvor musikerne Runar 
NørseA, KrisNan Holvik, Per Erik Olsen og Are Bjørnstad spilte Nl, deltaA på 
julegudstjeneste, Sunget på «Vår Jul» i Kilden og «Juleevangeliet» i Kilden. En gruppe 
av kvinnelige kormedlemmer deltok på Damenes Misjonsforum, 12.11. 

De fleste av korets medlemmer er Nlhørende andre kirkesamfunn. Grunnet deAe og 
pågående prosesser i Frikirken ble det på ekstraordinært årsmøte 25.11 besluAet at 
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koret endret navn fra KrisNansand Frikirkens Kammerkor Nl KrisNansand Kammerkor. 
Koret vil da ha profil som et tverrkirkelig kor. Koret vil som før synge på gudstjenester 
og andre arrangement i KrisNansand Frikirke, og ha sine øvelser der.   

Randi Synnøve Njølstad Dahl, Styreleder  

Bronselaget 
Bronselaget hadde siA siste årsmøte 17. januar 2024. På grunn av situasjon med 
manglende dirigent, manglende fast pianist og lite rekruAering av nye sangere, ble 
det der besluAet å legge ned Bronselaget eAer mange år. 
Harald Sødal har vært dirigent hele korets leveNd, og ble takket av på en 
avslutningssamling 13. mars. 
Tusen takk Nl alle i Bronselaget for deres musikalske bidrag i menigheten! 

Lys Levende 
Påskespillet Lys levende ble i 2024 oppført søndag 17. mars i en forenklet versjon. 
Det var 20 medvirkende, barn og voksne inkludert. 

Påskespillet ble i 2024 også presentert i digital versjon (www.lyslevende.no) med 
hovedvekt på publisering på Facebook og FriBu sine neAsider i Nllegg Nl 
lyslevende.no Det har jo ikke vært noen typisk inne-påske i år så alt i alt er det 
omtrent samme oppmøte i denne «påskekirken» som i wor. Frikirken hang seg på ca 
midtveis og det var posiNvt for antallet visninger. FriBu/hjemmekirke refererte Nl 
Lyslevende og Nl Podcaster fra Randesund. Veldig bra. Men potensialet er MYE 
større. 

Lyslevende.no siden er ryddigere enn Facebooksiden og vil eAer hvert gi liA bedre 
staNsNkk. Dessverre rakk jeg ikke å installere GoogleAnalyNcs på denne siden før 
påske. Så staNsNkken for den er liA tynn. Det samme gjelder Quiz og oppslag Nl 
neAbibelen. 

Facebookgruppen Lys levende – påskemusikalen 
1 756 har seA innlegg. Gruppa har 646 medlemmer/ følgere. 1. Påskedag var den 
mest populære dagen i år (se tabell). 

Siden: Påskemusikalen Lys Levende 
Denne er ikke bliA brukt i noen særlig grad denne påska. 

SpoNfy 
Lyslevende med Jubilo hadde 6400 avspillinger i påska 2024. Har ikke staNsNkk for 
resten av strømmetjenestene. I påska 2023 var deAe tallet på 2700. Med andre ord 
en betydelig vekst! 

Videoene på Vimeo 
590 som trykket på play-knappen. Det er veldig bra staNsNkk og gjennomsniAs 
seerNd er 3 min, 39 sek på følgende pla�ormer. 

På høsten har prosjektgruppa diskutert muligheten for å seAe opp en fullversjon av 
Lys levende. Konklusjonen var at det mest realisNske i forhold Nl 
bemanningssituasjonen i kirka er å lage en konsertversjon i 2025 i samarbeid med 
FriDans, samt fortseAe med utviklingen av den digitale. 

http://www.lyslevende.no/
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Gudstjenesten er dokumentert her: hAps://vimeo.com/929999129?share=copy  
Randulf Roaldsnes  

Eksempler på andre musikalske arrangement gjennom 2024 
Syng med Sveinung, 23. januar 
Konsert med Solveig Leithaug, 13. oktober 
Gudstjeneste på Allehelgensdag med «Sommerlandet», 3. november 
Gospelgudstjeneste med Salem gospelkor, 1. desember 
Julekonsert med Sveinung Hølmebakk, 1. desember 
«Syng med» - Like Nl Betlehem, 8. desember 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Andre virkegreiner 
FriMat 
Frimat KrisNansand er et diakonalt arbeid som ble startet i 2013 og har haA en floA 
utvikling. Arbeidet er bygd på en visjon om å hjelpe og vise omsorg for trengende 
ved å gi dem mat.  

1. Hjelpe våre medmennesker ved å gi dem mat. 
2. Ønske dem velkommen Nl kirken hvor vi kan Nlby dem nestekjærlighet 

gjennom samtale og enkel bevertning. 
3. Fortelle dem om Guds ord. 
4. Begrense kasNng av mat 

Frimat får donert mat fra flere buNkker i KrisNansandregionen og Matsentralen Sør. 
Hver torsdag blir maten hentet og kjørt Nl kirka hvor den fordeles i ca 110 poser. 
Grunnet den store pågangen har vi i år delt opp utdelingen mellom kvinner og menn 
slik at de henter annen hver uke.  

Styremedlemmer i Frimat KrisNansand er Steinar Voreland og Tone Strai. I Nllegg er 
det mange frivillige som hjelper med både henNng og pakking av mat.  

Steinar Voreland 

Bokmagasinet 
Bokmagasinet ble åpnet 20. mars 2024 og er det største i landet. Vi har et bredt 
utvalg som passer Nl alle aldre av ulike bibler, bøker og noe kort. Det var noen 
innkjøringsproblemer med den selvbetjente kassen, men det løste seg eAer hvert. 
Menigheten eier ikke bøkene, det er det forlagene som gjør. Bok og Media som eier 
konseptet har saA opp og eier bokhyller og "kasseapparatet". De har samarbeid med 
blant annet Bibelselskapet, Verbum, Lund og Luther forlag. I Nllegg har vi noe fra 
Inspirasjon, Hermon og Norsk bibel. I høst kom det også inn bøker fra Proklamedia.  

Både Bok og Media og vi var selvsagt spent på hvor mye som ville bli solgt. Hans 
PeAer Foss i Bok og Media er vår kontaktperson og pådriver for å få kristen liAeratur 
leAere Nlgjengelig. Han er strålende fornøyd med første driSsåret. Årsoppgjøret viser 
at vi siden åpningen i mars og frem Nl nyAår omsaA for nær 97.000 kr. Menigheten 
får 10% av deAe, noe som gav en inntekt på nesten kr. 10.000. Vi har ingen 
kostnader knyAet Nl Bokmagasinet. 

Finn ChrisNan Svanholm, Bokvert 

https://vimeo.com/929999129?share=copy
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Strikkekafé 
Antall samlinger: 9 
Antall oppmøAe: 5-12 

Selv om vi er få, er det en ivrig strikkegjeng som møtes cirka en gang i måneden. Vi 
starter kl. 18.30 og avsluAer eAer to Nmer. Samlingen består av strikking og praNng. 
Enkel bevertning med kaffe/te og sjokolade.   

Tone Strai 

FriKirkeAktuelt 
Menighetsbladet FrikirkeAktuelt i KrisNansand Frikirke, årgang 98, utkom med seks 
numre i 2024, med et opplag på ca. 1.100 for hvert nummer og sidetall varierende 
fra 16 Nl 32. Bladet blir også lagt ut digitalt på hjemmesiden. Redaksjonen besto i 
2024 av følgende personer: Harald Flå, Sigmund Sandåker, Tone Iren Lyseng, Tormod 
Fidje, Randulf Roaldsnes (redaktør) og Knut Hammersmark. Stein Arve Graarud er 
ansvarlig redaktør. Randulf Roaldsnes og Tormod Fidje har ansvaret for 
layoutarbeidet. Det ble avholdt 6 redaksjonsmøter. Arnfinn Strømme har bidraA 
posiNvt med å skaffe annonseinntekter Nl bladet.   

Bladet ble i 2024 trykt hos Aksell AS i KrisNansand.    
Randulf Roaldsnes, redaktør 

Eksempler på andre samlinger gjennom 2024 
Japankveld, Misjonsutvalget, 7. februar 
«Veien videre», Eldsterådet, 13. februar 
FriluSskveld, Engebret Grøthe, 1. mars 
Gudstjenesteverksted, Eldsterådet, 7. mai 
Misjonsmøte, Misjonsutvalget, 9. mai (KrisN Himmelfartsdag) 
Israelsmøte, Den norske Israelsmisjonen, 22. oktober 
Foredrag om den nye bibeloverseAelsen, 30. oktober 
Velkommen hjem, ungdommer, 21. desember 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Eksternt/samarbeid 
Bibelskolen 40 dager 
For skoleåret 2023-2024 har ledergruppa bestått av: Tove Nordbø Knutsen (leder), 
Gunn Berg Flå, Astri Thoresen og Per Moseid.  
 
Møter og oppslutning i 2023-2024:   
Antall kursdager: for år 1 og år 2: 40  
Stabssamlinger: 10, samt 1 stabstur   
Ledersamlinger: 8  
Medarbeiderfest: 2  
Tur med deltakerne år 1: 2 turer til Audnastrand  
År 1: 44 deltakere begynte i august. 42 deltakere fullførte kurset  
År 2: 22 deltakere  
Stab: 23 frivillige 
Vi hadde 5 åpne dager.  
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Årets deltagere hadde et godt mangfold både i alder, kristen erfaring og personlig 
historie. Det er til stor inspirasjon å se hvordan denne gruppen sammen gikk 
gjennom kurset til hverandres felles oppbygging, støtte og forbønn.    
Vitnesbyrdene som gis ved avslutningen av kurset beskriver et Gudsnærvær 
gjennom skoleåret som har forvandlet liv og gitt store kursendringer. 
Vi fikk også gode og varme tilbakemeldinger på den påvirkningen staben har hatt på 
den enkelte gjennom medvandring, lovsangsledelse, gruppeledelse, forbønn og 
sjelesorg. Det rettes en stor takk til det arbeidet staben legger ned gjennom året.   
 
Vi takker også kjøkkengjengen som stiller opp og betjener på en fantastisk måte.   
 
Gud har gjennom hele kurset levetid vært tydelig til stede. I februar inviterte 40 
dager til en jubileumskveld i forbindelse med 20-årsjubileet. Det ble en fin samling 
med mange tidligere deltakere. De personlige vitnesbyrdene som gis er et godt bevis 
for viktigheten av 40 dager og den store motivasjonsfaktoren for å ta fatt på nye 
skoleår. All ære til Gud for at vi får være med på dette arbeidet!  

Tove Nordbø Knutsen, daglig leder 

Fellesmøtene 
Også i 2024 ble det innbudt Nl fellesmøter i KRS live, hvor KrisNansand Frikirke var en 
av arrangørene. Alle menighetene som er med på deAe blir også invitert Nl å være 
med og ha ulike oppgaver, som kirkeverter og forbedere. 

Hovedtaler på fellesmøtene i 2024 var MarNn Cave fra IMI-kirken i Stavanger. Han 
underviste også på en ledersamling for ledere i byens menigheter. Foruten 
kveldsmøter hver dag fra Nrsdag Nl søndag, var det Åpen dag på 40 dager på 
fredagen, og på søndagen var det familiemøte på formiddagen. 

Internasjonalt 
BraveHeart 
Den internasjonale menigheten BraveHeart låner peisestua og scenerommet i 
kjelleren Nl sine samlinger. De spiser sammen og feirer gudstjeneste på søndags 
eAermiddager. 

Menigheten har i løpet av de siste årene endret seg noe, og det er nå først og fremst 
studenter på utveksling som utgjør medlemmene. Det betyr at oppslutningen 
svinger mye gjennom året, og følger skoleåret. Det er fortsaA Stephen Kaumba som 
er leder og pastor for BraveHeart. 

Den ukrainske menigheten 
Tirsdager og lørdager bruker en bapNsNsk menighet bestående av mennesker som 
har flyktet fra krigen i Ukraina kjellerlokalene. Tirsdager er det gudstjenestegruppa 
som møtes for å be og forberede gudstjenesten. Lørdager møtes hele menigheten 
med små og store. 

Sødal bedehus 
KrisNansand frikirke er medeiere av Sødal bedehus med 20%.  
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                   Stab og informasjonsarbeid

 
 
 
 
 
 
 
 

Ansa8e per 31.12.24 S*lling Prosent 
Stein Arve Graarud Hovedpastor 100 
Torbjørg N Nilsen Kontormedarbeider 50 
Roald Fidje DriSsleder 50 
Toini Berg Menighetsarbeider 70 
Tone Iren Lyseng Administrasjonsleder 60 
Oskar Austegard Ungdomsarbeider 30 
Sveinung Hølmebakk Sang- og musikkleder 60 
 Totalt antall årsverk: 4,2 
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Kontaktinformasjon 
e-post: kristiansand@frikirken.no 

  
telefon: 38 12 10 30 

  
Adresse til kontoret 

Tollbodgata 64 
4614 Kristiansand 

 
Kontorets åpningstider: 

Tirsdag - torsdag kl 10-15 
 

 

Organisasjonsnummer: 97 67 24003 
Kontonummer: 8220.02.86266 

VIPPS: 19388 
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